令和 2年 5月 29日

企業、官公庁、大学の皆様

福井工業高等専門学校専攻科長

佐 藤  匡

令和 2年度 専攻科インターンシップの方針について

日頃は、本校学生の教育研究にご協力、ご支援をいただきまして、誠にあり

がとうございます。

さて、本校専攻科では、1年生を対象に、例年、多くの機関のご支援を受

け、学生を派遣したインターンシップを実施させていただいておりますが、新

型コロナウイルスをめぐる社会情勢に鑑み、今年度に限り、同様の形式での実

施を必須としないことといたしました。

なお、学生が希望し、保護者が同意のうえ、貴社並びに貴機関のご承諾が得

られた際には、インターンシップの参加を妨げるものではありません。

すでに、お問い合わせ、お申し込みをいただいている中、大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。